Diário Oficial Eletrônico
D O  M U N I C Í P I O  D E  S Ã O  B E N T O  D O  T O C A N T I N S
Criado pela Lei nº 298/2021              Regulamentado pelo Decreto nº 092/2021

São Bento do Tocantins ­ TO ­ Sexta­feira, 30 de Janeiro de 2026 ­ ANO VI ­ Edição nº 1148

Página 1 Documento assinado digitalmente conforme a MP 2.200­2 de 08/2001,  que

institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileiras ­ ICP/BRASIL

     Diário Oficial Eletrônico

   do Município de São Bento do Tocantins

Paulo Wanderson de Sousa Damasceno
Prefeito Municipal

Odilon Barbosa Arruda Júnior

Praça Osvaldo Franco, n 62 ­ Centro

São Bento do Tocantins ­ TO

SUMÁRIO

Atos do Chefe do Poder Executivo 01

ATOS DO CHEFE DO PODER EXECUTIVOATOS DO CHEFE DO PODER EXECUTIVO

EEXXTTRRAATTOO  DDEE  PPUUBBLLIICCAAÇÇÃÃOO

AATTAA  RREEGGIISSTTRROO  DDEE  PPRREEÇÇOO  NNºº  000011//22002266

CCOONNCCOORRRREENNCCIIAA  NNºº  000055//22002255

PPRROOCCEESSSSOO  LLIICCIITTAATTÓÓRRIIOO  NNºº  006622//22002255

CONTRATANTE: A PREFEITURA MUNICIPAL DE

SÃO BENTO DO TOCANTINS ­ TO, inscrita no CNPJ

sob o nº 25.063.983/0001­36, com sede estabelecida na

cidade de São Bento do Tocantins ­ TO, sito na Praça

Osvaldo Franco, 62 ­ Bairro Centro, CEP: 77.958­000.

CONTRATADA: JOSE ROSINALDO RIBEIRO

BARROS LTDA, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoas

Jurídicas, sob o nº 08.866.317/0001­17, endereço AV

DOMINGOS SERTAO, Nº 3016, Bairro: SAO JOSE  –

CEP 65.870­000, cidade PASTOS BONS – MA.

OBJETO: Contratação de empresa para registro de preço

para a futura e eventual aquisição de emulsão asfáltica

destinados a execução dos serviços de pavimentação de

vias urbanas no Munícipio de São Bento do Tocantins/TO.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

VALOR GLOBAL: R$ 662.384,00 (seiscentos e sessenta e

dois mil, e trezentos e oitenta e quatro reais).

SSããoo  bbeennttoo  ddoo  TTooccaannttiinnss//TTOO,,  3300  ddee  jjaanneeiirroo  ddee  22002266..

PPAAUULLOO  WWAANNDDEERRSSOONN  DDEE  SSOOUUSSAA  DDAAMMAASSCCEENNOO

PPrreeffeeiittoo  MMuunniicciippaall

		2026-02-05T11:43:13-0300
	PAULO WANDERSON DE SOUSA DAMASCENO:01880363186
	Eu sou o autor deste documento